ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v rà soát, bổ sung nội

dung trình kỳ họp thường

lệ cuối năm 2023

Ba Vì, ngày 23 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện

Thực hiện Công văn số 2350/UBND ngày 18/10/2023 của UBND huyện

về việc rà soát, bổ sung nội dung trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2023.

Qua rà soát, UBND xã Ba Vì không có bổ sung nội dung trình kỳ họp

thường lệ HĐND huyện cuối năm 2023.

Kính báo cáo Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2023-10-23T07:59:48+0700

		2023-10-23T08:23:08+0700

		2023-10-23T08:23:08+0700